Pociągi osobowe drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej komunikują się z pociągami pocztowymi drogi nadwiślańskiej na odnodze Łuków-Iwanogród. (1080)

KORESPONDENCJE PRYWATNE.

— Obie ławeczki wczoraj wieczorem wyglądały prześlicznie. — *Kapryśna.* (1083)

Дозволено Цензурою. — Варшава 14 (26) Октября 1883 г.